
1 
 

Zápis 
 

z 8. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo v pátek 

dne 23. října 2015 od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - -     
Ověřovatelé:  náměstkyně primátorky Kislingerová 
   radní Plamínková     
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 8. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila primátorka  
hl. m. Prahy v 9.15 hodin, která navrhla, aby mimořádné jednání Rady HMP probíhalo 
v důvěrném režimu jednání Rady HMP (pro hlasovalo 7 radních). Současně navrhla, aby 
nebyl pořizován zvukový záznam z tohoto mimořádného jednání Rady HMP, což bylo 
členy Rady HMP akceptováno.  
(pro hlasovalo 7 radních) 
 
 Primátorka hl. m. Prahy navrhla zařadit do programu jednání Rady HMP 
 tisky:   
 TISK č. R-19744 a TISK č. R-19741     
 Program 8. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
 (pro hlasovalo 7 radních) 
 
  

1.  primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na revokaci přílohy č. 1 až č. 3 k usnesení  Rady hl.m. Prahy č. 3046 ze dne 27. 11. 
2014 k návrhu působnosti členů Rady hlavního města Prahy 
 

TISK č. 19744 Doba projednávání:  9.16 – 9.50 

PŘIZVANÍ: - - -    
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0   

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2596 
 
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
V souvislosti s přijatým usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/13 ze dne 23. 10. 
2015, bylo po úvodním slovu primátorky hl. m. Prahy jednáno o přerozdělení 
kompetencí členů Rady HMP, a to v návaznosti na současný počet členů Rady HMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  



2 
 

2.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na vydání Nařízení, kterým se stanovují obecné požadavky na využivání území  
a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy) po 
stanovisku MMR  
 

TISK č. 19741 Doba projednávání:  9.51 – 10.09 
PŘIZVANÍ: - - -    

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
přítomen:  Mgr. Ondřej Boháč –IPR Praha  NEPŘÍTOMEN: 0   

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2597 

 
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
Konkrétní informace doplnili náměstek primátorky Dolínek a Mgr. Ondřej Boháč – 
zástupce ředitele IPR Praha.  
 Navržené usnesení bylo po širší diskusi schváleno. 
 
8. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
v 10.10 hodin.      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 2596 a č. 2597 jsou součástí tohoto zápisu.  
 

 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík 
 
   
   
  prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
  RNDr. Jana Plamínková 
  radní hl. m. Prahy                                  


